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Söderköping

Söderköping anses av många som en av
Sveriges allra mest pittoreska. Här
bjuds man på båtliv vid Göta kanal, en
glassrestaurang, ett utsiktsberg för den
spänstige och massor med kulturhistoria
och småortsgemyt.

Sevärdheter:

Söderköping

Drothems kyrka och klockstapel

I Söderköpings stadskärna finns två bevarade
medeltidskyrkor från slutet av 1200-talet.
Drothem är den ena och Sankt Lauretii den
andra. 

Sankt Laurentii kyrka och
klockstapel. 
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Martyren S:t Laurentius har gett namn åt
denna kyrka från slutet av 1200-talet. Ett
annat namn på martyren var S:t Lars och det
heter en av kyrkorna i Linköping. Laurentius
finns avbildad på sakristians gavel på en
kalkmålning. Klockstapeln i trä är ”yngre”
men likväl från 1583 av Anders
”Stapelmakare”.  Han verkar inte varit en
”fuskbyggare” för i den 50 meter höga
klockstapeln hänger klockor som väger fyra
ton säkert. 

Braskens hus och Munkbrogatan

Enligt traditionen skulle biskop Hans Brask
haft ett tryckeri här betvivlas men att han
ägde två gårdar vid Munkbrogatan är belagt.
Braskens hus har en medeltida källare men är
i övrigt från 1700-talet. Det fanns även ett
boktryckeri vid Munkbrogatan innan Gustav
Vasa drog in det till kronan.

Rådhuset

Glassrestaurang Smultronstället

Det som i början av 80-talet var en liten
kiosk, Kanalkiosken har man nu blivit ett
glassimperium. Grundarna kom från
restaurangbranschen och då blev det en
glassrestaurang. Stor skjuts framåt fick man
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av TV-programmet Café Norrköping där man
blev inbjuden att lära svenskarna lite
glasskultur.

Söderköpings sluss

Söderköpings sluss är en del av Göta kanal.
Ursprungligen byggd 1832 men har byggts
om eftersom den började sjunka. Fallhöjden
är 2,4 m och nuvarande konstruktion är från
1847.

Ramunderbergets utsiktsplats

70 meter över Söderköping reser sig
Ramunderberget. Trots att det finns trappor
och ledstänger är det en ganska kämpig
promenad men väl värt mödan att ta sig till
bergets utsiktstorn med en mäktig utsikt över
den vackra staden.

Söderköpings brunn

Förr var Söderköpings Brunn ett välkänt
kurhotell, idag är det ett modernt, högklassigt
hotell med den äldre charmen bevarad.
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